
DESCRIPCION INGRESOS  2026

PRIREC05
Fecha   :
Hora     :  

14/11/25
10:15:47

Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

LEY Nº
EJERCICIO FISCAL 2026 

GOBIERNOS DEPARTAMENTALES
GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE PARAGUARÍ   9          133.547.607.137

 22

  100

  200

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

         115.415.644.241

          18.131.962.896

  150

  190

  220

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

OTROS RECURSOS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

         113.781.367.037

           1.634.277.204

          18.131.962.896

  152

  153

  191

  222

  223

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

TRANSF.CONSOLID. DE ENTID.Y ORGAN. DEL ESTADO  POR COPARTIC.

OTROS RECURSOS

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

TRANSFER.CONSOLID. DE ENT.Y ORG.DEL EST.POR COPARTICIPACION

          89.962.990.310

          23.818.376.727

           1.634.277.204

           3.400.956.657

          14.731.006.239
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   50

   60

   70

   80

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON IVA

APORTES DEL GOB. CENTRAL CON ROYALTIES Y COMPENSACIONES

AP. DEL GOB. CENTRAL CON CANON FISCAL (J. AZAR)

VARIOS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON IVA

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON ROYALTIES

AP. DEL GOB.CENTRAL CON CANON FISCAL (J. AZAR)

          89.962.990.310

           3.596.696.890

          19.192.633.587

           1.029.046.250

           1.634.277.204

           3.400.956.657

           4.130.677.757

           9.318.196.597

           1.282.131.885
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 30
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 30


